إعلان بموعد جلسة إدارة دعوى بالنشر رقم 
الدعوى : 482 / 2025 - ابتدائي مدني

05العدد )٤٨٣٧( الخميس ١٣ جمادي الآخرة ١٤٤٧هـ الموافق ٠٤ ديسمبر ٢٠٢٥م

اقتصاد

المنظورة في التسوية الودية للمنازعات الثالثة رقم 752
موضوع المنازعة المطالبة بإلزام المتنازع ضده بمبلغ وقدره »14,300 درهم 
إماراتي« »أربعة عشر ألف وثلاثمائة درهماً إماراتي، والرسوم والمصاريف 
والفائدة 12% من تاريخ الإستحقاق الحاصل في 2025/10/05م وحتى السداد التام.

المتنازع إنجوي لتأجير السيارات ش.ذ.م.م
عنوانه الإمارات - إمارة دبي - الفوز الثالثة - دبي - شارع الخيل الأول - مبنى 

مستودع 3,4 - بجوار شركة أجمل للعطور - 0567250077
المطلوب إعلانه  1 - جلين سميث صفته : متنازع ضده

موضوع الإعلان قد أقام عليكم الدعوى وموضوعها المطالبة بإلزام المتنازع 
إماراتي« »أربعة عشر ألف وثلاثمائة  ضده بمبلغ وقدره »14,300 درهم 
الإستحقاق  تاريخ  من   %12 والفائدة  والمصاريف  والرسوم  إماراتي،  درهماً 

الحاصل في 2025/10/05م وحتى السداد التام.
وحددت لها جلسة يوم الثلاثاء الموافق 16-12-2025 الساعة 09:00 صباحاً 
في قاعة التقاضي عن بُعد والتي يمكن الوصول إليها من خلال موقع محاكم

[...]

أو مستندات للمحكمة قبل الجلسة بثلاثة أيام على الأقل.

إعلان رقمي بالنشر بقيد دعوى في المنازعة 
رقم 461 / 2025 / 14863 - نزاع محدد القيمة

العدد 4837 تاريخ 2025/12/04

المنظورة في دائرة إدارة الدعوى التاسعة عشر رقم 427
موضوع الدعوى المطالبة بإلزام المدعى عليه بأن يؤدي للمؤسسة المدعية مبلغ 
وقدره 21,926 »واحد وعشرون ألفاً وتسعمائة وستة وعشرون درهم« والفائدة 
القانونية 5% من تاريخ المطالبة وحتى السداد التام، إلزام المدعى عليه بالرسوم 

والمصاريف ومقابل أتعاب المحاماة.
المدعي اكس لتاجير السيارات عنوانه الإمارات - إمارة دبي - منطقة الخليج التجاري 
- دبي - شارع برج خليفة - مبنى برايم تاور - شقة 1403-1402 - 0569777771

المطلوب إعلانه 1 - ستانلي بيار جوريتسما صفته: مدعى عليه
موضوع الإعلان قد أقام عليكم الدعوى وموضوعها المطالبة بإلزام المدعى عليه 
بأن يؤدي للمؤسسة المدعية مبلغ وقدره 21,926 »واحد وعشرون ألفاً وتسعمائة 
وستة وعشرون درهم« والفائدة القانونية 5% من تاريخ المطالبة وحتى السداد 

التام، إلزام المدعى عليه بالرسوم والمصاريف ومقابل أتعاب المحاماة.
وحددت لها جلسة يوم الثلاثاء الموافق 17-12-2025 الساعة 09:00 صباحاً في 
إليها من خلال موقع محاكم دبي  الوصول  بُعد والتي يمكن  التقاضي عن  قاعة